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Mübarek İyd’ul Fıtr Açıklaması ve Tebriği 
Allah itaatlerinizi kabul etsin, bayramınızı mübarek kılsın, Hilafetinizi size geri versin ve sizi 

düşmanlarınıza karşı muzaffer eylesin. 
Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 

 
Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu olarak biz; başta Ürdün halkı olmak üzere tüm İslam ümmetinin 

Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimizle tebrik ederiz; Allah’tan ibadetlerinizi kabul buyurmasını ve sizleri bu 
mübarek ayda cehennem ateşinden azat edilen kullarından eylemesini niyaz ederiz. 

 
Yine bu vesileyle en samimi ve kalbi duygularımızla Hizb-ut Tahrir Emiri Celil âlim Atâ bin Halil Ebu Raşta ve 

dünyanın dört bir yanındaki partinin gençlerinin bayramını tebrik ediyor; Ümmetin her zamankinden daha çok 
muhtaç olduğu bu günlerde, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti’ni ikame etmek için sadece O’nun rızasını 
gözeterek yaptıkları amelleri Yüce Allah’ın kabul etmesini diliyoruz. 

 
Bu bayram, Amerika ve onun ucube beslemesi Yahudi varlığının bir Müslüman bir ülkeye karşı amansız bir 

savaş yürüttüğü, büyük günahların işlendiği, yıkım ve katliamların yapıldığı bir döneme denk gelmektedir. İşin acı 
tarafı bu saldırılar, Müslüman beldelerinde konuşlu olan ve Yahudi varlığını koruyup kollayan üslerden 
gerçekleştirilmektedir. Yahudi varlığının bundan önce Gazze’de yaptıkları ortada… Yahudiler Ramazan günlerinde 
Mescid-i Aksa’nın kapılarını kapatarak orada namaz kılınmasını, Allah’ın zikredilmesini ve Kadir Gecesi’nin ihya 
edilmesini yasaklamıştır. Yahudilerin bu eylemlerine Müslüman beldelerindeki Ruveybida yöneticiler ise, sadece 
cılız kınama açıklamaları yayınlamış ve göstermelik tepkiler vermişlerdir! 

 
Hristiyan, Yahudi ve Hindulardan oluşan küfür milleti, dünyanın her köşesinde Müslümanları tek bir yaydan 

çıkan bir ok misali katletmektedir. İstisnasız İslam beldelerindeki tüm yöneticiler de onlara bu konuda yardım 
etmektedir. Onları bu derece cesaretlendiren şey ise Hilafet Devleti’nin yokluğu ve Müslümanları koruyan, 
arkasında savaş yapılan ve onunla korunulan imamın bulunmayışıdır. 

 
Ey Müslümanlar! Sizin izzetiniz devletinizin geri dönmesindedir. Halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan 

Hizb-ut Tahrir, kendisini Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Allah’ın izniyle ihlaslı ve ciddi bir 
çalışmaya adamıştır. Bu uğurda en değerli varlıklarını feda etmiştir ve etmeye devam etmektedir. Partinin gençleri, 
Ramazan’ı ve bayramı ailelerinden ve sevdiklerinden uzakta, zalimlerin zindanlarında karşılamaktadır. Bunun son 
örneği, bir haftadan uzun süre önce sabah namazı çıkışında rejim güçleri tarafından kaçırılan kardeşimiz Avad 
Hudeyb’dir. Ailesi, uzun ve ısrarlı çabalar sonucu yerini öğrenebilmiş; ancak güvenlik birimleri ilaçlarının içeri 
sokulmasına dahi izin vermemiştir. Tüm bu baskıların tek sebebi; Hilafeti kurma çağrısıdır. Hilafet, Ümmeti 
kurtaracak, izzetini iade edecek, gücünü pekiştirecek ve düşmanlarının ona saldırmadan önce bin kez düşünmesini 
sağlayacaktır. Hilafet, geçmişte Kayserlerin ve Kisraların kibrini nasıl yerle bir ettiyse; sömürgeci kâfirlerin ve tâğût 
Trump gibilerin kibrini de öylece yok edecektir. 

 
 Yüce Allah’tan bu bayramın İslam ve Müslümanlar için hayrın, bereketin ve izzetin başlangıcı olmasını; gelecek 

bayramımızı ise tüm İslam Ümmeti için bir kurtuluş, zafer ve temkin bayramı kılmasını niyaz ediyoruz. Allah 
yaptığınız amelleri kabul etsin ve her yılınız hayırla dolsun. 

 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“ وَاللَُّّ  غَالِبٌ عَلَى أَمْرهِِ وَلَكِنَّ أَكْثَ رَ النَّاسِ لََ يَعْلَمُونَ  

 


